
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 016/2022

PORTARIA Nº 016/2022
 
            Designa servidores para compor Comissão Permanentede
Licitação – CPL da Câmara Municipal de Água Nova/RN e dá outras
providências.
 
            O Presidente da Câmara Municipal de Água Nova, Estado
do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais,
 
            RESOLVE:
 
            Art 1º Nomear, para compor a Comissão Permanente de
Licitação – CPL, da Câmara Municipal de Água Nova, os seguintes
membros:
            Presidente: Ântonia Aderlânia Alves Maniçoba (CPF:
017.170.394-48)
            Membro: Luana Souza Santos (CPF: 707.019.754-31)
            Membro:  Jos iana  Mar ia  do  Nasc imento  (CPF:
076.545.224-36)
            Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.
 
            REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
 
            GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ÁGUA NOVA/RN, EM 20/04/2022.
 
JOSÉ ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA
Presidente

Publicado por: JOSE ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA
Código Identificador: 63561685

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2022.
EDIÇÃO 1390. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


